
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Шебалинская средняя общеобразовательная школа  

имени братьев Кравченко» 

 

 

 

 

 

от 28 августа 2020 г.                                                                                     № 63 - П                                                                                                             

 

ПРИКАЗ 

 

О группе общественного контроля организации 

 и качества питания обучающихся 

 

   В соответствии с протоколом поручений, данных по итогам расширенного заседания 

Общественной женской палаты при Губернаторе Алтайского края, в целях осуществления 

общественного контроля организации и качества питания обучающихся. 

 

    приказываю: 

 
1. Утвердить Положение о группе общественного контроля организации и качества 

питания обучающихся (приложение № 1). 

            2. Утвердить состав группы общественного контроля организации и качества питания    

обучающихся на 2020/2021 учебный год (приложение № 2). 

           3. Утвердить план работы группы общественного контроля организации и качества 

питания обучающихся на 2020/2021 учебный год (приложение №2) 

  4. Назначить ответственным лицом по организации работы группы общественного 

контроля   организации и качества питания обучающихся Скоробогатову Н.А., педагога-

организатора. 5. Скоробогатовой Н.А. довести данный приказ до оператора питания 

Щербань Е.В. 

  6. Сухову Д.Н., ответственному лицу за работу с официальным сайтом, разместить 

Положение на официальном сайте. 

  7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

                                                          Директор школы____________________В.Н. Попов 

 

С приказом ознакомлены: _______________/ Н.А.Скоробогатова 

 

                                                                                              _______________/ Е.В.Щербань 

 

                                                                                                _______________ /Сухов Д.Н.   


		2022-08-31T12:08:13+0700
	с.Шебалино
	Попов Владимир Николаевич
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




